
Expediente: MIGUELTURRA2024/011186

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTADO  DEFINITIVO  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y  FECHA  EXAMEN  BOLSA  DE 
TRABAJO AUXILIAR CLÍNICA GERIATRÍA

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTADO  DEFINITIVO  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y  FECHA  EXAMEN  BOLSA  DE 
TRABAJO AUXILIAR CLÍNICA GERIATRÍA

TEXTO.- Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista de admitidos y 
excluidos provisionales  y de recusación del  Tribunal  del  proceso selectivo para  la 
provisión  de  una  bolsa  de  trabajo  de  Auxiliar  de  Clínica  Geriatría  del,  cuya 
convocatoria íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 
27 de agosto de 2024, estando el plazo de presentación de instancias abierto hasta el 
día 11 de septiembre de 2024.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la 
normativa de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  a  las 
meritadas  pruebas,  una  vez  resueltas  las  reclamaciones  presentadas  en  plazo,  que 
figuran en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  al  Tribunal  Calificador  y  a  los  aspirantes,  para  la 
celebración del primer ejercicio de la fase de oposición (prueba teórica, examen tipo 
test)  el día  30 de octubre de  2024,  miércoles  a  las  12:15 horas,  en el   CERE 
(Centro  de  Exposiciones  y  Representaciones  Escénicas)  sito  en  Pza.  Doctor 
Fleming, 5 de Miguelturra. 

TERCERO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVOS

712187*** Aranda Roco, Mª Concepción

056505*** Asensio Ramirez,Mª Teresa

018695*** Beltrán Galarza, Ana Gabriela

056897*** Bermejo Mondéjar,Ana Vanesa

056696*** Burgos Casero,Mª Julia

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
64

/T
G

G
/5

2F
A

F
U

N
K

a4
Y

W
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 2

2/
10

/2
02

4 
11

:4
4:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Expediente: MIGUELTURRA2024/011186

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

057160*** Calero Matas, Celia

713733*** Castro López Tello,Laura

712259*** Castro López Tello,Noelia

056915*** Cañizares García, Mª Mercedes

257132*** Chica Cuín, David

717210*** Chocano Sánchez Crespo, María

057216*** Donate González, Noelia

056828*** García González de Hueva,Rocio 

056577*** García Martín, Mª del Pilar

057289*** Heredia Sánchez, Lucía 

056827*** Hernández Delgado, Eva María

057143*** Hervás Jávega, Inmaculada

056990*** Jimenez Romero, Ana Beatriz

056890*** López Hidalgo, Raquel

712289*** Lozano Laguna, Raquel

057054*** Montarroso Torres, María

056777*** Moreno Laliga, Mónica Rosa

057108*** Murillo Morales, Yolanda

057251*** Ortega García, Andrea

751357*** Pámpanas Rubio, Belén

056734*** Parra Comino, Amelia

059351*** Recuero Fuentes, Beatriz

057142*** Reina Rodrigo, Rocío

057097*** Sánchez García, Cristina

056697*** Sánchez Ruiz, Gema

LISTADO DE EXCLUÍDOS DEFINITIVOS

NINGUNO.

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
64

/T
G

G
/5

2F
A

F
U

N
K

a4
Y

W
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 2

2/
10

/2
02

4 
11

:4
4:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2024-10-22T11:45:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	BOLSA AUXILIAR DE CLINICA GERIATRIA




